3469 iacet alla chiesa di S. Giovanni di Agosta, prossima alla fonte.

IOVI OPT max purpuri?
ONI IVNONI MINE ruae
C · SERVILIVS septidianus
FIRMV S M martius
5 TORQVATV q. pinnius
VALERI anus saxius
MARSVS Calestrius
MAXIMVS

Ex Pierantonii memorie del Lazio volume VII (cf. supra p. 353) ex-cerpit Gori giornale arcad. vol. 191 p. 106 [= delle vere sorgenti dell' acqua Marcia p. 84]. Traditur sic: IOVI OPT ONI IVNONI MIN ET · C · SERVILIVS · FIRMVS M · TORQVATV VALERI · MARSVS O MAXIMVS, nec deesse aliquid adnotatur. — V. 4 supplevit Mommsen.

3470 in Marano oppido iuxta Anienem.

MATRI DEVVM IDAEAE
C · SERVILIVS
SEPTIDIANVS FIRMVS
M · MARTIVS TORQVATVS
5 Q · PINNIVS
VALERIANVS SAXIVS
MARIVS CALESTRIVS
MAXIMVS HORATIVS MACER
VII VIRI EPVLONVM .. F.

Servavit appendix Mazochii Ticinensis (bibl. universitatis XIV, Q, 20). V. 9 si recte descriptus ad nos pervenit, habemus titulum positum a parte collegii septemvirum epulonum, fortasse a magistris eius collegii. Sed magis crediderim pro VIRI scribendum esse VIR et significari unum hominem.

Inscriptionem n. 3469 dedicatam esse ab eisdem hominibus sive, quod magis crediderim, ab eodem homine atque n. 3470, appareat; unde supplevi n. 3469 v. 3—8. Ceterum complura ex illis nominibus Septidianus, Martius, Saxius corrupta tradi videntur. — Quomodo factum sit, ut ex duobus titulis positis ab eodem homine sive eisdem hominibus alter descriptus sit Marani in sinistra Anienis, alter Agostae a dextra eius, in incerto relinquo.